「母の日カーネーションプレゼント」の実施について

２ ０ ２ ５ 年 5 月 7 日

四 国 旅 客 鉄 道 株 式 会 社

ＪＲ四国ステーション開発株式会社

 5 月の第 2 日曜日、11 日は母の日です。お母さんに日頃の感謝の気持ちを伝えていただ

きたいと考え、下記のとおり、高松駅をご利用になるお客様、地域の方々に、カーネーショ

ンをプレゼントいたします。

記

１ 実施日

２０２５年５月１０日（土） １０時から

２ 場 所

ＪＲ高松駅コンコース

３ プレゼント内容

カーネーション（香川県産）２５０本

※お一人様 1 本まで、無くなり次第終了

４ プレゼンター

ＪＲ高松駅新入社員